

**Årsredovisning för**  
**REKO Familjehem AB**

559034-2514

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marie Lindman  
Styrelseledamot

2023-05-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för REKO Familjehem AB, 559034-2514, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

REKO Familjehem AB, med säte i Stockholm, bildades i november 2015. REKO Familjehem AB är ett kvalitativt, flexibelt, tryggt och småskaligt alternativ inom förstärkt familjehemsvård. Vår främsta prioritet är att ha nära och förtroendefulla samarbeten med såväl våra uppdragsgivare som våra jour- och familjehem.

REKO erbjuder:

- o våra uppdragsgivare engagerade, stabila och kompetenta jour- och familjehem.
- o våra uppdragsgivare erfarna och kompetenta utredare.
- o våra jour- och familjehem utbildning, handledning och stöd med hög tillgänglighet för att ge dem goda förutsättningar i sina uppdrag.

Målgruppen är barn, ungdomar och vuxna som omfattas av insatser enligt socialtjänstlagen, lagen om vård av unga och i vissa fall lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade och lagen om vård av missbrukare.

Konsulentstött familjehemsvård i Mellansverige

- " Jour- och familjehem i Mellansverige
- " Handledning och stöd till jour- och familjehemmen genom hembesök två gånger i månaden samt extra vid behov
- " Beredskapstelefon tillgänglig dygnet runt för jour- och familjehemmen
- " Återkoppling av all viktig information utan dröjsmål till uppdragsgivaren
- " Regelbundna skriftliga rapporter utifrån uppdraget
- " Konsulttjänster inom kommunal familjehemsvård
- " Konsulentstöd i kommunens egna familjer

Händelser under 2022:

REKO Familjehem AB har under år 2022 i huvudsak bedrivit konsulentstött jour- och familjehemsvård.

Verksamheten har inte haft några utredningsuppdrag till Socialtjänsten och ej heller uthyrd personal.

REKO Familjehem AB har fortsatt tillstånd från IVO (Inspektionen för vård och omsorg). REKO har under perioden ej varit föremål för tillsyn av IVO.

Verksamheten visar år 2022 på en stabil ekonomi trots att uppdrag avslutats och omsättningen minskat.

Nya placeringar har inkommit under början av år 2022 vilket ser gynnsamt ut för utvecklingen. Pågående ramavtal gynnar verksamhetens framtid. REKO Familjehem får många förfrågningar och åtnjuter ett stort förtroende hos uppdragsgivarna vilket innebär att REKO behöver utreda fler jour- och familjehem för att kunna möta behoven. Verksamheten har i början av år 2023 fått kontakt med flera nya familjehem för ett framtida samarbete.

Verksamhetens mål är att fortsätta behålla sin höga kvalitet och småskalighet.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	5 441	5 702	6 795	4 159
Resultat efter finansiella poster	665	719	1 190	73
Soliditet %	68	66	63	53

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	393 467	422 600
Balanseras i ny räkning		422 600	-422 600
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			399 024
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>216 067</b>	<b>399 024</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	216 067
Årets resultat	399 024
<b>Summa</b>	<b>615 091</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	215 091
<b>Summa</b>	<b>615 091</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 440 682	5 702 472
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 440 682</b>	<b>5 702 472</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-386 788	-395 047
Personalkostnader	2	-4 386 496	-4 588 620
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 773 284</b>	<b>-4 983 667</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>667 398</b>	<b>718 805</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 122	-166
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 122</b>	<b>-166</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>665 276</b>	<b>718 639</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-160 000</b>	<b>-180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>505 276</b>	<b>538 639</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 252	-116 039
<b>Årets resultat</b>		<b>399 024</b>	<b>422 600</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		398 579	320 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 999	194 648
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>666 578</b>	<b>515 398</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 046 298	1 382 818
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 046 298</b>	<b>1 382 818</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 712 876</b>	<b>1 898 216</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 712 876</b>	<b>1 898 216</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		216 067	393 467
Årets resultat		399 024	422 600
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>615 091</b>	<b>816 067</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>665 091</b>	<b>866 067</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		640 000	480 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>640 000</b>	<b>480 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		114 512	278 101
Övriga skulder		145 196	117 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 077	156 577
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>407 785</b>	<b>552 149</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 712 876</b>	<b>1 898 216</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

#### Kommentar till not

Arvode till jour- och familjehem redovisas som personalkostnader trots att dessa uppdragstagare ej klassas som anställda i bolaget.

## Underskrifter

Stockholm

*Marie Lindman*  
Marie Lindman  
Styrelseledamot

2023-05-30

Datum